ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR – MESTRADO EM EDUCAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação torna público o Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo do Mestrado

Acadêmico em Educação, Edital nº. 001/2014/UERR/IFRR.

As matrículas serão dia 02 a 06 de Março no período das 08 às 14 horas na Secretaria de Pós-

Graduação da UERR.

RESULTADO FINAL PRELIMINAR MESTRADO EM EDUCAÇÃO

CANDIDATOS DE BOA VISTA

LINHA 01

CPF 1ª FASE 2ª FASE 3ª FASE 4ª FASE MÉDIA CLAS.

030.770.524-23 7,5 9,0 9,8 5,2 7,9 1º

572.653.302-00 8,0 8,8 9,0 5,3 7,8 2º

599.073.122-15 7,5 7,0 9,9 5,5 7,5 3º

716.421.452-20 8,0 7,9 9,0 4,6 7,4 4º

510.152.932-04 7,0 8,2 8,7 5,3 7,3 5º

634.625.752-87 10,0 6,6 7,1 4,6 7,1 6º

893.426.232-04 8,5 8,7 4,7 6,2 7,0 ESPECIAL

847.623.903-30 7,0 7,5 9,3 3,5 6,8 ESPECIAL

932.158.352-15 7,5 7,2 9,0 3,0 6,7 ESPECIAL

748.784.412-91 9,0 7,1 4,8 5,5 6,6 ESPECIAL

LISTA DE ESPERA

523.915.742-15 6,5 6,9 5,7 7,2 6,6 ESPERA

269.863.962-87 5,0 9,0 8,5 3,3 6,5 ESPERA

436.150.902-68 8,5 7,8 8,1 1,5 6,5 ESPERA

947.093.272-20 6,0 7,0 9,8 3,1 6,5 ESPERA

294.301.432-04 4,5 9,1 7,0 5,1 6,4 ESPERA

013.001.577-63 6 8,2 8,4 3,0 6,4 ESPERA

383.638.282-20 4,5 7,5 6,5 5,6 6,0 ESPERA

049.169.329-00 8,6 7,1 5,3 2,9 6,0 ESPERA

446.351.172-00 5,0 7,3 7,1 4,1 5,9 ESPERA

035.238.244-94 5,5 6,8 4,3 6,9 5,9 ESPERA

347.435.532-53 6,5 6,3 7,5 2,9 5,8 ESPERA

025.033.154-37 2,5 8,7 6,5 4,9 5,7 ESPERA

116.206.092-15 5 7,7 4,4 5,0 5,5 ESPERA

776.224.992-34 5,8 5,8 5,0 4,8 5,4 ESPERA

043.017.954-56 4,7 6,9 4,2 4,8 5,2 ESPERA

524.162.322-15 6,0 7,1 3,8 3,3 5,1 ESPERA

009.296.262-90 5,5 4,2 9,0 1,3 5,0 ESPERA

918.499.002-30 3,0 6,0 8,1 2,3 4,9 ESPERA

383.093.352-53 3,0 5,6 6,0 4,7 4,8 ESPERA

225.084.492-53 3,0 6,9 3,5 4,5 4,5 ESPERA

649.975.372-68 5,0 5,8 5,5 1,5 4,5 ESPERA

019.860.975-28 3 6,0 4,1 3,8 4,2 ESPERA

ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

LINHA 02

CPF 1ª FASE 2ª FASE 3ª FASE 4ª FASE MÉDIA CLAS.

078.161.287-03 8,1 8,4 8,1 5,4 7,5 1º

000.553.980-30 8,5 9,4 7,5 4,2 7,4 2º

750.249.772-20 8,9 7,2 8,0 5,6 7,4 3º

771.143.882-68 7,0 7,3 8,2 6,5 7,3 4º

826.464.812-68 7,8 7,4 9,3 4,2 7,2 5º

792.799.022-53 6,0 7,5 8,0 5,5 6,8 6º

687.530.042-72 7,0 7,2 8,0 5,1 6,8 ESPECIAL

696.623.202-53 7,5 7,8 5,8 5,5 6,7 ESPECIAL

900.015.162-72 7,9 6,5 9,9 2,5 6,7 ESPECIAL

046.356.646-78 7,5 6,7 6,2 5,8 6,6 ESPECIAL

LISTA DE ESPERA

112.376.512-04 7,8 8,1 7,2 2,5 6,4 ESPERA

743.692.882-15 5,9 5,0 9,9 4,5 6,3 ESPERA

005.367.152-03 7,8 6,1 8,0 1,9 6,0 ESPERA

225.451.232-34 8,0 7,3 5,1 3,3 5,9 ESPERA

917.684.462-53 8,1 8,1 4,7 2,1 5,8 ESPERA

841.321.753-91 6,5 7,2 6,3 2,9 5,7 ESPERA

853.380.604-34 6,3 3,5 8,0 4,6 5,6 ESPERA

026.219.284-55 7,5 7,0 3,4 3,5 5,4 ESPERA

657.323.832-04 5,1 4,8 4,0 4,9 4,7 ESPERA

OBSERVAÇÃO:

4.3.1 A matrícula dos 12 (doze) candidatos aprovados e classificados ocorrerá na Secretaria

de Pós-Graduação da Universidade Estadual de Roraima, de 02 a 06 de Março de 2015, no

horário das 08:00 às 14:00 horas, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

a) Formulário de matrícula devidamente preenchido.

b) Cópia autenticada da certidão de nascimento ou casamento.

c) Cópias autenticadas, ou cópia simples acompanhada de original, dos seguintes

documentos pessoais: Cédula de identidade, Cadastro de Pessoa Física, Título de

Eleitor, Certificado de Reservista (para candidatos do sexo masculino) e, quando

estrangeiro, Folha de Identificação do Passaporte.

d) 02 (duas) fotos 3x4 recentes.